,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO PD!

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ;("ªrrumava? " Ufma cr "fitar Gªil—75273 "

A)O “4
ºf??? Least—lª“

(íam ak WWJ (amargª GTM eQápak'

REQUERIMENTO Nº.?65/2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie através de sua Secretaria competente, com urgência, que a
Unidade de saúde do bairro Barro Branco seja aberta todos os dias da
semana pois atualmente, a mesma funciona apenas uma vez por
semana para atender a população.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2018.

Qrwammªm Miªº-33 RCE—ÃQQCL .
RoSangela Nunes Loyoxla

Vereadora PDT/ES
“E!“

cri ““_“—___!MARA MUMCIPAL DE GUARAPAR!

EM: 06 DEZ 2018

PROT-OCO Nº
___—___ “?

Mv

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari —— Estado do Espirito Santo —— CEP.: 29.200-180

Telefax.: (27)3361-1715—1730 — E—maíl:camara.quarapariQterra.com.br— www.cmg.es.gov.br